erson Carneiro Aragão
Presidente dá  CPL

;

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

ERRATA DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marco-Ce, torna público a
retificação da publicação do resultado de habilitação da Tomada de Preços n°
2280101/2020, publicado no Diário no Nordeste dia 28 de abril de 2020. Onde
se lb: Empresas habilitadas: RSM Pessoa Eireli, Praciano Edificações e
Empreendimentos Eireli e MV & R Locação e Construção Eireli, leia-se:
Empresas Inabilitadas.INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av.  Guido
Osterno, s/n, Térreo, Centro. Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE. 12/05/2020.
Gerson Carneiro Aragão-Presidente da  CPL.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação do dia
13/05/2020:

- Jornal Diário do Nordeste (1° Caderno)

ÓRGÃOS: Secretaria de Infraestrutura.

ATESTO AINDA QUE ESTE DOCUMENTO FOI AFIXADO, NA MESMA
DATA DA PUBLICAÇÃO NO(S) VEÍCULO(S) ACIMA, NO FLANELOGRAFO
DO EDIFÍCIO SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL.

RESPONSÁVEL:

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE